UBND HUYỆN BÁT XÁT

PHÒNG GD&ĐT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH- PGD&ĐT Bát Xát, ngày     tháng 3 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tiếp nhận, bàn giao hàng hoá do Tổ chức Cứu trợ trẻ em tài trợ

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-SGD&ĐT ngày 26/3/2025 của Sở GD&ĐT
Lào Cai về việc tiếp nhận, bàn giao hàng hoá do Tổ chức Cứu trợ trẻ em tài trợ,
Phòng GD&ĐT xây dựng kế hoạch thực hiện như sau:

1. Mục đích: Hỗ trợ chăn bông ấm cho gia đình học sinh, gói đồ dùng học
tập (ba lô, vở viết, bút máy, bút chì, áo phao) cho học sinh tiểu học và THCS
khó khăn tại huyện Bát Xát, nhất là các học sinh là con em các gia đình bị ảnh
do bão lũ gây ra và ưu tiên các gia đình bị ảnh hưởng trực tiếp bởi cơn bão số 3.
Góp phần tích cực vào sự nghiệp phát triển giáo dục, nâng cao chất lượng dạy và

học, giúp học sinh và gia đình học sinh trên địa bàn huyện Bát Xát ổn định cuộc
sống sau cơn bão số 3.

2. Danh mục hàng hoá, số lượng, thời gian, địa điểm: Chi tiết tại Phụ lục
1, 2, 3 tại văn bản số 77/2025/CV-SCI ngày 24/3/2025 của Tổ chức SCI (đính

kèm theo).

3. Thành phần: 09 người, gồm:

- Giám đốc Chương trình: Ông Vương Đình Giáp;

- Quản lý bộ phận giám sát đánh giá, học tập và trách nhiệm giải trình:

Ông Giang Hoàng Hiệu;

- Quản lý dự án: Ông Trần Đức Mạnh, bà Vũ Thị Hường;

- Cán bộ dự án: Bà Vũ Phương Vân, ông Đỗ Duy Khôi, bà Phan Thị Kim
An, ông Nguyễn Văn Phiên, ông Lương Hòa Vang.

4. Các đơn vị trường học

- Có trách nhiệm hỗ trợ, giúp đỡ nhà tài trợ bàn giao hàng hoá cho học
sinh, gia đình học sinh được hưởng lợi đầy đủ số lượng danh mục đã được phê

duyệt tại Quyết định số 661/QĐ-UBND tỉnh Lào Cai ngày 10/3/2025. Sau khi
hoàn thành việc tiếp nhận, gửi báo cáo về Phòng GD&ĐT để tổng hợp báo cáo

Sở GD&ĐT theo đúng quy định.

- Mời Lãnh đạo các xã có học sinh và gia đình học sinh được hưởng lợi
tham gia làm việc ngày tiếp nhận, bàn giao.

5. Lễ khởi động hỗ trợ hàng hoá cho học sinh và gia đình học sinh khó

khăn tại huyện Bát Xát (Kế hoạch chi tiết tại Phụ lục 4 đính kèm văn bản này).

2

6. Kinh phí: Toàn bộ kinh phí dự án “Hỗ trợ hàng hoá cho học sinh và gia
đình học sinh khó khăn tại huyện Bát Xát” do Tổ chức Cứu trợ trẻ em hỗ trợ và

bàn giao bằng hiện vật theo đúng văn bản phê duyệt của UBND tỉnh.

Trên đây là kế hoạch tiếp nhận, bàn giao hàng hoá do Tổ chức Cứu trợ trẻ
em tài trợ của Phòng GD&ĐT Bát Xát. Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn vướng mắc liên hệ: Ông Nguyễn Quang Trung, SĐT: 0987205181, phụ

trách hoạt động./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;
- Các đơn vị trường học;
- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Quỳnh Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T07:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Quỳnh Liên<bqlien1-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:07:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!